教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：汪育竹
電　話：04-37061144

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年5月16日
發文字號：臺教國署原字第1110063061號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1ATTCH1 ATTCH2

主旨：轉知國立中央大學客家語文暨社會科學學系辦理「2022年
客家文化教育研習營」報名簡章1份，請貴校廣為周知並
鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：
一、依教育部111年5月12日院臺教綜(六)字第1110047920號函

辦理。
二、相關研習資訊如下：
(一)研習時間：111年8月23日(星期二)至111年8月25日(星期

四)。
(二)招生對象：以全國高中職、大專校院大學部學生為主，

若有多餘名額將開放給碩士班學生，預計共招收約30名
學員。

(三)報名時間：即日起至本年6月15日(額滿為止)，請至以
下網址https://forms.gle/YgMhDkwmoqT4dWBG9填寫
表單，錄取名單6月30日公告於研習營臉書粉絲專頁及
該系網站。

三、檢附「2022年客家文化教育研習營」報名簡章1份，如有
相關疑問請洽該校陳婕如小姐，連絡電話：(03)422-7151
# 33458； 傳 真 ： (03)426-9724；Email ：
ncuhakkacamp@gmail.com。

正本：國立暨私立高級中等學校、各直轄市政府教育局及各縣市政府
副本：國立中央大學、本署原特組電 子 公 文

交 換 章

光復商工　111/05/16

1110003302

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁